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技
　
　
　
　
能
　
　
　
　
講
　
　
　
　
習

第 一 種 衛 生 管 理 者

第 二 種 衛 生 管 理 者

エックス線作業主任者

局排等定期自主検査者

プ レ ス 機 械

乾 燥 設 備

足 場 の 組 立 て 等

建築物等の鉄骨の組立て等

木 材 加 工 用 機 械

は い

鉛

酸素欠乏・硫化水素危険

特定化学物質及び四アルキル鉛等

有 機 溶 剤

石 綿

ガ ス 溶 接

床上操作式クレーン運転

養
成
講
習

免
許
取
得

講 習

技
　
　
　
　
　
能
　
　
　
　
　
教
　
　
　
　
　
育
　
　
　
　
　
関
　
　
　
　
　
係

作
　
業
　
主
　
任
　
者
　
技
　
能
　
講
　
習

2012年度　各種講習等受講料一覧表

項　目 講　　習　　名 日 程

18,000円

14,000円

10,000円

19,000円

11,000円

11,000円

9,000円

9,000円

9,000円

9,000円

9,000円

15,000円

9,000円

9,000円

9,000円

12,000円

18,000円

18,000円

11,000円

13,000円

37,000円

43,000円

10,000円

25,000円

35,000円

33,000円

30,000円

17,000円

13,000円

9,000円

一般と同じ

備 考

４日

３日

２日

２日

３日

３日

２日

２日

２日

２日

２日

３日

２日

２日

２日

２日

３日

３日

２日

２日

4.5日

５日

２日

３日

３日

2.5日

２日

一　　般
（含：消費税５％）

会　　員
（含：消費税５％）

Ａ

Ｂ

Ｃ

フォークリフト運転

玉 掛 け

高 所 作 業 車 運 転

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ａ

Ｂ

Ｃ
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テキスト、教材費含む

教
育
等

能
力
向
上

動力プレスの金型等の業務

電 気 取 扱 業 務

クレーンの運転の業務

研削といしの取替え等の業務

ア ー ク 溶 接 等 の 業 務

フォークリフト運転の業務

産業用ロボットの業務

第二種酸素欠乏危険作業

ダイオキシン類作業従事者

衛 　 生 　 管 　 理 　 者

フォークリフト運転業務従事者

救急法講習（基礎＋短期）

技
　
　
能
　
　
教
　
　
育
　
　
関
　
　
係

項　目 講　　習　　名 日 程

9,000円

14,000円

13,000円

11,000円

14,000円

13,000円

23,000円

9,000円

8,000円

13,000円

9,000円

9,000円

8,000円

13,000円

12,000円

10,000円

13,000円

12,000円

22,000円

8,000円

7,000円

12,000円

8,000円

8,000円

備 考

１日

３日

２日

２日

３日

２日

３日

１日

半日

２日

１日

１日

一　　般
（含：消費税５％）

会　　員
（含：消費税５％）

救急法

研

修

会

・

セ

ミ

ナ

ー

項　目 研修会・セミナー名 日 程

8,000円

9,000円

7,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

9,000円

一般と同じ

8,000円

6,000円

5,000円

5,000円

5,000円

5,000円

5,000円

8,000円

備 考

意見交換会費　別途
2,000円労務安全衛生管理夏季講座

労 働 衛 生 工 学 講 座

衛 生 管 理 者 交 流 会

火 災 爆 発 防 止 講 習 会

安全衛生実務レベルアップ教育

産 業 保 健 研 修 会

人事・労務管理実践セミナー

安全衛生管理実践セミナー

同　　上

１日

１日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

１日

一　　般
（含：消費税５％）

会　　員
（含：消費税５％）

特
　
　
別
　
　
教
　
　
育

神奈川労務安全衛生協会
公益社団法人 〒231ｰ8443

横浜市中区相生町3－ 6 3
TEL. 045-662-5965(代)


